
RTA GT
YLIAAŻ A/"R

BURMISTRZ

7-50

   

  

A JAROSŁAWIA

larosław, Rynek

Zarządzenie Nr 195/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 15.06.2021 roku

w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.), art. 9a ust. 2 w związku z art. 9a ust. 3a ustawy z dnia 29 lipca

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U.2020.218 t.j.), w celu realizacji zadań określonych

w załączniku do uchwały Nr 60/IX/2011 Rady Miasta Jarosławia z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie trybu

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw związanych

z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje:

$ 1. 1. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na

terenie Miasta Jarosławia Pana Grzegorza Muchackiego - przedstawiciela Żandarmerii Wojskowej oraz Pana

Bartłomieja Olejnik - przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Jarosławiu.

2. W $ I Zarządzenia Nr 119/2020 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie ust. 2 otrzymuje

brzmienie: "2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego, o którym mowaw ust. | wchodzą następujące osoby:

l) Pani Barbara Kwaśniak- przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarosławiu,

2) Pani Monika Chruściel - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jarosławiu,

3) Pani Janina Pawliszko - Głąb - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Jarosławiu,

4) Pani Agnieszka Wywrót- przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu,

5) Pan Zbigniew Guzowski - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Jarosławiu,

6) Pan Marek Kłos - przedstawiciel Policji - Komendy Powiatowej Policji w Jarosławiu,

7) Pan Bartłomiej Olejnik - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Jarosławiu,

8) Pani Magdalena Lehnart - przedstawiciel Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Jarosławia,

9) Pani Marta Kurpiel - przedstawiciel Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa

Powiatowego w Jarosławiu,

10) Pani Barbara Błońska - przedstawiciel Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu,

11) Pani Joanna Prucnal - przedstawiciel Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki

Zdrowotnej im. prof. A. Kępińskiego w Jarosławiu,

12) Pani Alina Gral- przedstawiciel Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Jarosławiu,

13) Pani Anna Korczewska - przedstawiciel Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddziału Powiatowego

w Jarosławiu,

14) Pani Jolanta Poręba - kurator Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Nr | przy Sądzie Rejonowym

w Jarosławiu,

15) Pani Ewelina Wilk - przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Jarosławiu,

16) Pan Witold Ilić - przedstawiciel Staży Miejskiej w Jarosławiu,

17) Pan Grzegorz Muchacki- przedstawiciel Żandarmerii Wojskowej.".

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Jarosławiu.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

A BURMISTRZA

  

Ar Dariusz Tracz  


